2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	19 января 2022 г.
	№ 6

О внесении изменения в постановление
Губернатора Ульяновской области от 11.04.2014 № 38

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 4.8 раздела 4 приложения № 1 к постановлению Губернатора Ульяновской области от 11.04.2014 № 38 «Об экспертном совете
по развитию информационных технологий при Губернаторе Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «областным государственным казённым учреждением «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в Ульяновской области» словами «Автономной некоммерческой организацией дополнительного образования «Агентство технологического развития Ульяновской области» (по согласованию)».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области

                                А.Ю.Русских
0912ан1